ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ABREULÂNDIA - TO

TEL (63) 33891227 CNPJ : 30.047.887/0001-34

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ABREULÂNDIA,

Estado do Tocantins, torna público para conhecimento dos interessados a

Chamada Pública para Aquisição de Gêneros Alimentícios, diretamente da

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações,

destinado ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE,

considerando o disposto no artigo 21 da Lei nº 11.947/2009 e na Resolução

CD/FNDE n.º 26/2013. O Edital estabelecendo as condições e demais

informações necessárias à participação poderá ser obtido na Secretaria

Municipal de Educação localizada na Rua Geminiano Cunha, s/nº, Centro,

Abreulândia, no horário das 07:30h as 13h  e  a documentação de habilitação e

o Projeto de Venda deverão ser entregues até as 13h do dia 23/02/2021 na

Secretaria Municipal de Educação no momento da reunião conforme

especificado no edital da Chamada Pública Nº 01/2021.

Abreulândia, 27 de Janeiro de 2021.

_______________________________________

MARIA ELENITA MOURA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO